כבוד השופטת ד' ברק-ארז לפני:
יצחק נעמת נגאת העורר:

נ ג ד

מדינת ישראל המשיבה:

ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי בירושלים
מיום 26.1.2017 במ"ת 35095-12-16 שניתנה על-ידי

כבוד השופט ד' מינץ

בשם העורר: עו"ד דוד הלוי

בשם המשיבה: עו"ד מירי קולומבוס

החלטה

1. בפני ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 על החלטתו של בית
המשפט המחוזי בירושלים מיום 26.1.2017 (מ"ת 35095-12-16, השופט ד' מינץ). בית המשפט המחוזי דחה בקשה

לשחרורו של העורר לחלופת מעצר במסגרת קהילה טיפולית והורה על מעצרו עד תום ההליכים נגדו.

רקע והליכים קודמים

2. ביום 18.12.2016 הוגש נגד העורר כתב אישום המייחס לו עבירות של ניסיון לייבוא סמים מסוכנים לפי סעיפים 13
ו-19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 בצירוף סעיף 25 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 ושל
מתן אמצעים לביצוע פשע לפי סעיף 498 לחוק זה. על-פי האמור בכתב האישום, קשר העורר קשר יחד עם שלושה
(להלן: ערן) – איבגי וערן גיא) (להלן: כהן גיא (להלן: סלימאן), גלידן – סלימאן אבו ביחד: הארבעה) (להלן אחרים